
Strana 1 z 2 

SMLOUVA O DÍLO č. 220004 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany: 
 
Zhotovitel: Arjo Czech Republic s.r.o. 
IČ: 46962549 
Sídlo: Na strži 1702/65, 140 00 Praha 4 – Nusle 
 
a 
 
Objednatel: Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 
Sídlo: Kubátova 269, 417 22 Háj u Duchcova 
IČO: 63787911 
Zastoupený: Mgr. Kateřina Zemanová, MBA, ředitelka 
Kontaktní osoba: Bc. Jiří Jánský, tel. +420 725 309 755 
     

 
Článek 1 

Úvodní ustanovení 
1.1. Smlouva vymezuje všeobecné a základní podmínky předmětu smlouvy, 

přičemž smluvní strany jsou povinny se řídit odpovídajícími ustanoveními 
Občanského zákoníku, pokud touto smlouvou a jejími jednotlivými 
ustanoveními, případně přílohami a dodatky není stanoveno jinak. 

 
Článek 2 

Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je oprava nedostatků na zařízeních v majetku 
objednatele pořízených v minulosti od zhotovitele. Na zařízeních byla 
provedena bezpečnostně-technická kontrola a to přímo zhotovitelem, který 
následně vystavil cenovou nabídku 2022SJMS008, a to dne 15. 3. 2022, na 
základě níž budou provedeny opravy na následujících zařízeních: 

 Lehátko Carevo (výrobní číslo BAC1111-01, P0384122) 

 Zvedák Maxi Move (výrobní číslo KMCSXN, 300035203) 

 Lehátko Carevo (výrobní číslo BAC1111-01, P0468148) 

 Vana Classic Line (výrobní číslo 18590-110, 184321) 

 Vana Classic Line (výrobní číslo 18575-110, VEPL00001192) 

 Sprchový panel (výrobní číslo BAC1211-04, VEPL00014144) 

 Sprchový panel (výrobní číslo BAC1211-04, VEPL00019782) 

 Sprchový panel (výrobní číslo BAC1211-04, VEPL00016004) 
2.2. Objednatel se po kontrole rozhodl neopravovat lehátko basic (výrobní 

číslo 084000-04, SEE0448279) a částka uvedená v článku 4 je tak ponížena o 
částku komponent potřebných pro opravu tohoto zařízení. 

 
Článek 3 

Doba realizace díla 
3.1. Termín dokončení oprav je nejdéle do 10 týdnu od nabytí účinnosti této 

smlouvy.  



Strana 2 z 2 

Článek 4 
Cena díla 

4.1. Smluvní strany se dohodly touto smlouvou na konečné ceně výše 
uvedeného díla, a to v částce 108 281,- Kč bez DPH a 126 261,95 Kč vč. DPH 
(dále jen „cena díla“). 

4.2. Cena díla je splatná fakturou, která bude vystavena zhotovitelem po 
dokončení prací a bude mít splatnost 30 dní. 

 
Článek 5 

Závěrečná ustanovení 
5.1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
5.2. Smlouva je vyhotovena, předána a podepsána digitálně. 
5.3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní 

vyplývající příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku. 
5.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem 

přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva 
projevem jejich svobodné vůle. Smluvní strany potvrzují autentičnost této 
smlouvy svým podpisem. 

5.5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Zaniká dohodou obou stran, 
splněním předmětu smlouvy nebo odstoupením dle příslušných ustanovení 
této smlouvy či zákona. 

5.6. Tato smlouva bude v plném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel. 

 
 
 
 

V Praze dne V Háji u Duchcova dne 

………………………………….. ………………………………….. 
zhotovitel objednatel 

 


